
Mannschaft Name Festnetz mobil E-Mail Spielort
Jugendleiter JSG AOBH kommissarisch Thorsten Wahlers 
Obmann TuS "Eiche" Bargstedt Tobias van der Sluis 04164 / 877522 0163 / 7303470 vandersluis.tobias@googlemail.com
Obmann SV Ahlerstedt / Ottendorf Thorsten Wahlers 04164 / 889559 0160 / 8636319 aob@svao.de
Obmann SV Ahlerstedt / Ottendorf Patrick Stölpe 04164 / 889535 01520 / 5680566 patrick.stoelpe@ewetel.net
Obmann JFV A/O/H + SV A/O Carsten Heins 04166 / 8155 0171 / 3111972 carsten.heins@gmx.de
Obmann TUS Harsefeld
Platzkoordination Nils Langen 04166 / 845770 0151 / 18529682 nilslangen@t-online.de
Koordinator A- / B- Junioren Olaf Neumann 04164 / 8410 0151 / 14964243 oleneumann70@gmail.com
Koordinator C- / D- Junioren Thorsten Wahlers 04164 / 889559 0160 / 8636319 th.wahlers@freenet.de

Patrick Stölpe 04164 / 889535 01520 / 5680566 patrick.stoelpe@ewetel.net
Koordinator G- bis E- Junioren Tanja Schroten 04166 / 8224 0170 / 2850679 schroten@svao.de

Sven Kröger 04166 / 844153 0176 / 31393410 kroeger.sven@t-online.de
Koordinator G- F Jugend TUS Harsefeld Matthijs Plokker 0178 / 3439914 mattijs.plokker@hotmail.com
Koordinator Mädchen Sven Tomfohrde 04166 / 848261 0170 / 8318695 sven.tomfohrde@web.de
Koordinator Bambini NN
Lehrwesen Tanja Schroten 04166 / 8224 0170 / 2850679 schroten@svao.de
Hallenplanung Hans-Peter Detjen 04166 / 7960 0160 / 91347775 HP.Detjen@t-online.de
Materialwartin Birte Lemmermann 04164 / 2950 0171 / 3439603 ib.lemmermann@ewetel.net
Öffentlichkeitsarbeit / Marketing Patrick Stölpe 04164 / 889535 01520 / 5680566 patrick.stoelpe@ewetel.net

Tobias van der Sluis 04164 / 877522 0163 / 7303470 vandersluis.tobias@googlemail.com
Plätze kreiden (SV A/O) Florian Drieling 0170 / 8494410
Plätze kreiden TUS Bargstedt Yannik Schiller 01512 / 0259866
Plätze kreiden TUS Harsefeld
Förderverein A/O/B Jan Ehlen 04166 / 848619 0170 / 6326678 ehlen.jan@t-online.de

Olaf Neumann 04164 / 8410 0151 / 14964243 oleneumann70@gmail.com
A-Junioren U19 JSG AOB Tobias van der Sluis 04164 / 877522 0163 / 7303470 vandersluis.tobias@googlemail.com Ottendorf Platz 1
   Jahrgang 2001 Florian Reremoser 0157 / 77066080 florian.reremoser@web.de

Carsten Meyer 04166 / 7704 meyerahrensmoor@t-online.de
Christian Walter TW Trainer 0173 / 9467899
Birte Lemmermann 04164 / 2950 0171 / 3439603 ib.lemmermann@ewetel.net

A-Junioren U19 TUS Harsefeld Holger Witz 0175 / 8289428 holgerwitz@web.de Harsefeld
Jahrgang 2001 

B-Junioren U17 Niklas Bergann 01516 / 5675418 niklas.bergann@gmx.de
   Jahrgang 2002 / 2003 Ingmar Tomforde 04762 / 432

Didi Bockelmann 0157 / 53111280
B-Juniorinnen Tom-Luka Stelling 0174 / 9765207 tomlukastelling@gmail.com Ottendorf, Platz 1
   Jahrgang 2002 - 2005

C-Junioren U15 Lukas Höft 0170 / 4739611 lukas-hoeft@web.de Ottendorf, Platz 1
   Jahrgang 2005 Hendrik Höper 0152 / 04588478 hendrik-hoeper@web.de

C-Junioren U14 Niki Hinrichs 0157 / 75161794 Harsefeld 
   Jahrgang 2006 Manfred Schipulowski 0174 / 3963694 manfred.Schipulowski@ewetel.net

D-Juniorinnen, 9'er Sven Tomfohrde 04166 / 848261 0170 / 8318695 sven.tomfohrde@web.de MTV Heim
   Jahrgang 2006 - 2009

D-Junioren U13 Bernd Albers 0170 / 3666898 bernd.albers13@gmx.de MTV Heim
   Jahrgang 2007 Sven Kröger 04166 / 844153 0176 / 31393410 kroeger.sven@t-online.de

Daniel Schmetgens 04166 / 848418 0172 / 4138194 daniel.schmetgens@ewetel.net
D-Junioren U13 II Carsten Heins 04166 / 8155 0171 / 3111972 carsten.heins@gmx.de MTV Heim
   Jahrgang 2007 Robert Pawirodirjo 04166 / 899710 0176 / 56960043 marosapa@freenet.de

Andreas Löhn 04166 / 844755 0171 / 6596401 andreasloehn@web.de
D-Junioren U12 I. Tobias Höft 0176 / 83424212 hoeft@svao.de MTV Heim
   Jahrgang 2008 Sven Bockelmann 04164 / 908572 0173 / 6255179 bockel-05@web.de

D-Junioren U12 II Jan Ehlen 04166 / 848619 0170 / 6326678 ehlen.jan@t-online.de MTV Heim
   Jahrgang 2008 Mirco Lemmermann 0179 / 2348465

Jost Brunsen 04164 / 88126 0162 / 43743421 jostb02@gmail.com
E-Junioren U11 Nicki Brandt 04164 / 909809 0160 / 97265170 nickibrandt@gmx.de MTV Heim
   Jahrgang 2009 Benno Duvenhorst 04164 / 88344 0162 / 9408730 bennoduvenhorst@gmail.com

E-Junioren U11 II Sven Stache 04166 / 8994475 0170 / 4783781 sven.stache@gmx.de MTV Heim
   Jahrgang 2009 Andreas Wandt 0160 / 98438210 wandt79@web.de

Stefan  Pott 0151 / 75020782
E-Junioren U10 Philipp Höft 01522 / 1679520 pp24.hoeft@web.de MTV Heim
   Jahrgang 2010 Daniel Wonsack 04166 / 7910 0160 / 6384841 danielwonsack@web.de

Reiner Dammann 0176 / 56719960 reiner.dammann@t-online.de
Mats Wilkens 0176 / 26962660

E-Junioren U10 II. Alica Reetz 0157 / 54169015 MTV Heim
Jahrgang 2010 Mats Neumann 0171 / 8219987

Sebastian Schmitt 0151 / 64506072
Phillip Stein 0171 / 6016036

E-Juniorinnen Andreas Bannick 04166 / 7901 0162 / 4190042 andreas.bannick@web.de MTV Heim
   Jahrgang 2010 und jünger Nicole Wartewig

F-Junioren U9 Dennis Meibohm 04166 / 848544 0172 / 9251402 nadine.meibohm@gmx.de Bargstedt, Schule
   Jahrgang 2011 Jonas Böckmann 0162 / 71297165 horst.boeckmann1@ewetel.net

Hannes Jacob 0176 / 83628202
F- Junioren U9 II. Fabian Hinz 01573 / 9429968 Bargstedt Schule
Jahrgang 2011

F Junioren U9 III. Markus Wilshusen 0151 / 12385070 Wilshusen1975@gmail.com Harsefeld
Jahrgang 2011 Christian Langen 0170 / 4738104

F-Junioren U8 Jens Albers 04166 / 841823 0160 / 96649213 jens-albers@gmx.de Bargstedt
 Jahrgang 2012 Christian Lüth 04164 / 907891 0174 / 9251402 tuedelueth@web.de

F Junioren U8 II. Matthijs Plokker 0178 / 3439914 matthijsplokker@hotmail.com Harsefeld
Jahrgang 2012

G Junioren U7 I Lars Deege 01523 / 1747262 Harsefeld
Jahrgang 2013 Mirko Thielking 01573 / 2122911

G Junioren U7 II. Rebecca Marr 0170 / 2833836 rebecca.marr1980@gmail Mini Turniere
Jahrgang 2013 Bernhard Thoß 0170 / 4440611

G Junioren U6 I. Margarita Saabo 0160 / 96835620 Mini Turniere
Jahrgang 2014 

G-Junioren Anfänger U6 Benno Duvenhorst 04164 / 88344 0162 / 9408730 bennoduvenhorst@gmail.com nur Training
   (Ballgewöhnung)


